Tehokas, miellyttävä
valo ja tyylikäs
muotoilu
LuxSpace, recessed
Asiakkaat haluavat optimoida resurssinsa. Tämä ei tarkoita ainoastaan
käyttökustannuksia, kuten energiaa, vaan myös käyttäjiin liittyviä kustannuksia, joilla
on paljon suurempi vaikutus tuottoon. LuxSpace on valaisin, jossa tehokkuus,
miellyttävä valaistus ja design ovat täydellisessä tasapainossa keskenään,
valaistustehosta, värintoistosta ja valonjaosta tinkimättä. Uppoasennettavan
LuxSpace-valaisimen monipuoliset asetukset mahdollistavat käyttömukavuutta
tukevan valaistuksen – käyttökohteesta riippumatta. Toimistoympäristössä
LuxSpace parantaa yleistä viihtyvyyttä ja hyvää oloa Tunable white -ominaisuudella
ja valaistuksen ohjausjärjestelmien avulla.
Hyödyt
• Luokkansa paras teho, jopa 160 lm/W
• Tuottaa miellyttävän, luonnolliselta vaikuttavan valon
• Täydellinen integrointi kattoon (kapeareunainen tai reunaton versio
kipsilevykattoja varten)
• Parannettu häikäisysuodatin toimistoympäristöön
• Korkea värintoistoindeksi CRI90-vaihtoehdolla (R9>50), joka toistaa värit
erinomaisesti
• Tasainen valaistus leveän valonjaon ansiosta
• Tukee ihmiskeskeistä valaistusta Tunable white -version ansiosta ja integroiduilla
valaistusohjaimilla
Product family leaflet, 2024, Tammikuu 24 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
LightingLighting
Ominaisuudet
• Erittäin pienet (DN560B/DN561B) ja kompaktit (DN570B/DN571B) koot
uppoasennusta varten
• Neliömäiset uppoasennettavat (DN572B) ja pyöreät pinta-asennettavat (DN570C)
versiot kompaktissa koossa
• Kehyksetön versio saatavana
• UGR19- ja UGR22-versiot erikorkuisina
• Värivaihtoehdot: kiiltävä metalli, valkoinen (RAL9003), harmaa (RAL9006), musta
(RAL9004) vakiona (mikä tahansa muu RAL-väri tilattavissa)
• Saatavilla versio keskitettyyn turvavalaistukseen, jossa on käytössä tasavirtalähde
(tilauksesta)
• Useita lisävaihtoehtoja: PG ja PGO (IP54, etupinta), turvavalaistus (yhdellä akulla 3
tuntia), riippuvat koristelasit, läpijohdotus, Eca- ja B2ca-kaapeli- ja
liitinvaihtoehdot
• Pidennetty hyötykäyttöikä: 50 000 tuntia (L90)
Käyttökohteet
• Toimistot
• Myymälät
• Sairaalat ja hoitolaitokset
• Hotellit ja ravintolat
• Lentokentät
• Museot
• Korkeat eteistilat
Versions
IPPR DN570Bi 0005
LuxSpace, recessed
2Product family leaflet, 2024, Tammikuu 24 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Mittapiirros
Ø 214 200
7
4
.2
3
2
1
1
9
Ø 200
2-30
120
Ø 214 200
7
4
.2
3
2
9
6
.5
Ø 200
2-30
100
Yleistä tietoa
CE-merkintä Kyllä
Liitäntälaite mukana Kyllä
Tulenarkuusmerkintä Soveltuu
asennettavaksi
normaalisti
syttyville pinnoille
Ohjausyksiköiden lukumäärä 1 yksikkö
Valaistuksen tekniset tiedot
Optisen kuvun tyyppi -
Optiikan tyyppi -
Käyttö- ja sähkötiedot
Tulojännite 220–240 V
Mekaaniset tiedot ja runko
Kotelon väri Valkoinen
Merkinnät ja luokitukset
Suojausluokka IEC Suojausluokka II
Mekaanisen iskusuojauksen koodi IK02
Suojausluokan koodi IP20
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Valovirran toleranssi +/-10%
Käyttökohteiden olosuhteet
Soveltuu satunnaiseen kytkentään Kyllä
Yleistä tietoa (1/2)
Order Code
Full Product
Name
ENEC-
merkintä Hehkulankatesti
Lamppuperheen
koodi
Valonlähde
vaihdettavissa
910505100858 DN570B
LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 850 °C, kesto
5 s
- Ei
910505100859 DN570B
LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 850 °C, kesto
5 s
- Ei
910505100872 DN570B
LED24S/830 DIA-
VLC-E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 850 °C, kesto
5 s
- Ei
910505100888 DN570B
LED40S/830 DIA-
VLC-E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 850 °C, kesto
5 s
- Ei
910505100889 DN570B
LED40S/840 DIA-
VLC-E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 850 °C, kesto
5 s
- Ei
910505100901 DN570B
LED40S/TWH
PSD-E C WH
- Lämpötila 850 °C, kesto
5 s
- Ei
910505102295 DN570B
LED24S/830 WIA-
E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
- Ei
910505102296 DN570B
LED24S/840 WIA-
E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
- Ei
910505102299 DN570B
LED40S/830 WIA-
E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
- Ei
910505102301 DN570B
LED40S/840 WIA-
E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
- Ei
910505102304 DN570B LED24S/
930H PSU-E C
WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
- Ei
LuxSpace, recessed
3Product family leaflet, 2024, Tammikuu 24 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code
Full Product
Name
ENEC-
merkintä Hehkulankatesti
Lamppuperheen
koodi
Valonlähde
vaihdettavissa
910505102305 DN570B LED24S/
940H PSU-E C
WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
- Ei
910505102652 DN570B LED20S/
840UE PSU-E C
WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
20S Kyllä
910505102654 DN570B LED20S/
840UE PSU-E WR
WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
20S Kyllä
910505102656 DN570B LED24S/
840UE PSU-E C
WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
24S Kyllä
910505100854 DN570B
LED20S/830 PSU-
E M WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 850 °C, kesto
5 s
- Ei
910505100841 DN571B
LED12S/840 DIA-
VLC-E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 850 °C, kesto
5 s
- Ei
910505100864 DN571B
LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 850 °C, kesto
5 s
- Ei
910505100865 DN571B
LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 850 °C, kesto
5 s
- Ei
910505100886 DN571B
LED40S/830 PSU-
E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 850 °C, kesto
5 s
- Ei
910505100891 DN571B
LED40S/840 DIA-
VLC-E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 850 °C, kesto
5 s
- Ei
910505100902 DN571B
LED40S/TWH
PSD-E C WH
- Lämpötila 850 °C, kesto
5 s
- Ei
910505102297 DN571B
LED24S/830 WIA-
E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
- Ei
910505102298 DN571B
LED24S/840 WIA-
E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
- Ei
910505102302 DN571B
LED40S/830 WIA-
E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
- Ei
910505102303 DN571B
LED40S/840 WIA-
E C WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
- Ei
910505102306 DN571B LED24S/
930H PSU-E C
WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
- Ei
910505102307 DN571B LED24S/
940H PSU-E C
WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
- Ei
LuxSpace, recessed
4Product family leaflet, 2024, Tammikuu 24 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code
Full Product
Name
ENEC-
merkintä Hehkulankatesti
Lamppuperheen
koodi
Valonlähde
vaihdettavissa
910505102653 DN571B LED20S/
840UE PSU-E C
WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
20S Kyllä
910505102655 DN571B LED20S/
840UE PSU-E WR
WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
20S Kyllä
910505102657 DN571B LED24S/
840UE PSU-E C
WH
ENEC-
merkki
Lämpötila 650 °C, kesto
30 s
24S Kyllä
Yleistä tietoa (2/2)
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH DN570B
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH DN570B
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH DN570B
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH DN570B
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH DN570B
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH DN570B
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH DN570B
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH DN570B
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH DN570B
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH DN570B
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH DN570B
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100886 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH DN571B
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH DN571B
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH DN571B
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH DN571B
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH DN571B
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH DN571B
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH DN571B
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH DN571B
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH DN571B
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH DN571B
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH DN571B
Valaistuksen tekniset tiedot (1/2)
Order Code
Full
Product
Name
Valonlähteen
keilakulma
Vastaava
värilämpötila
(nim.)
Värintoistoindeksi
(CRI)
Valotehokkuus
(nimellinen)
(nim.)
910505100858 DN570B
LED20S/
830
DIA-
VLC-E C
WH
- 3000 K >80 134 lm/W
910505100859 DN570B
LED20S/
840
DIA-
VLC-E C
WH
- 4000 K >80 149 lm/W
910505100872 DN570B
LED24S/
830
- 3000 K >80 130 lm/W
Order Code
Full
Product
Name
Valonlähteen
keilakulma
Vastaava
värilämpötila
(nim.)
Värintoistoindeksi
(CRI)
Valotehokkuus
(nimellinen)
(nim.)
DIA-
VLC-E C
WH
910505100888 DN570B
LED40S/
830
DIA-
VLC-E C
WH
- 3000 K >80 133 lm/W
910505100889 DN570B
LED40S/
840
DIA-
VLC-E C
WH
- 4000 K >80 147 lm/W
LuxSpace, recessed
5Product family leaflet, 2024, Tammikuu 24 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code
Full
Product
Name
Valonlähteen
keilakulma
Vastaava
värilämpötila
(nim.)
Värintoistoindeksi
(CRI)
Valotehokkuus
(nimellinen)
(nim.)
910505100901 DN570B
LED40S/
TWH
PSD-E C
WH
- ° Tunable
white
2700-6500
K
>80 100 lm/W
910505102295 DN570B
LED24S/
830
WIA-E C
WH
- 3000 K >80 130 lm/W
910505102296 DN570B
LED24S/
840
WIA-E C
WH
- 4000 K >80 130 lm/W
910505102299 DN570B
LED40S/
830
WIA-E C
WH
- 3000 K >80 133 lm/W
910505102301 DN570B
LED40S/
840
WIA-E C
WH
- 4000 K >80 147 lm/W
910505102304 DN570B
LED24S/
930H
PSU-E C
WH
- 3000 K >90 130 lm/W
910505102305 DN570B
LED24S/
940H
PSU-E C
WH
- 4000 K >90 133 lm/W
910505102652 DN570B
LED20S/
840UE
PSU-E C
WH
- 4000 K >80 161 lm/W
910505102654 DN570B
LED20S/
840UE
PSU-E
WR WH
- 4000 K >80 161 lm/W
910505102656 DN570B
LED24S/
840UE
PSU-E C
WH
- 4000 K >80 160 lm/W
Order Code
Full
Product
Name
Valonlähteen
keilakulma
Vastaava
värilämpötila
(nim.)
Värintoistoindeksi
(CRI)
Valotehokkuus
(nimellinen)
(nim.)
910505100854 DN570B
LED20S/
830
PSU-E
M WH
- 3000 K >80 113 lm/W
910505100841 DN571B
LED12S/
840
DIA-
VLC-E C
WH
- 4000 K >80 141 lm/W
910505100864 DN571B
LED20S/
830
DIA-
VLC-E C
WH
- 3000 K >80 134 lm/W
910505100865 DN571B
LED20S/
840
DIA-
VLC-E C
WH
- 4000 K >80 149 lm/W
910505100886 DN571B
LED40S/
830
PSU-E C
WH
- 3000 K >80 133 lm/W
910505100891 DN571B
LED40S/
840
DIA-
VLC-E C
WH
- 4000 K >80 147 lm/W
910505100902 DN571B
LED40S/
TWH
PSD-E C
WH
- ° Tunable
white
2700-6500
K
>80 100 lm/W
910505102297 DN571B
LED24S/
830
WIA-E C
WH
- 3000 K >80 130 lm/W
910505102298 DN571B
LED24S/
840
WIA-E C
WH
- 4000 K >80 130 lm/W
LuxSpace, recessed
6Product family leaflet, 2024, Tammikuu 24 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code
Full
Product
Name
Valonlähteen
keilakulma
Vastaava
värilämpötila
(nim.)
Värintoistoindeksi
(CRI)
Valotehokkuus
(nimellinen)
(nim.)
910505102302 DN571B
LED40S/
830
WIA-E C
WH
- 3000 K >80 133 lm/W
910505102303 DN571B
LED40S/
840
WIA-E C
WH
- 4000 K >80 147 lm/W
910505102306 DN571B
LED24S/
930H
PSU-E C
WH
- 3000 K >90 130 lm/W
910505102307 DN571B
LED24S/
940H
- 4000 K >90 133 lm/W
Order Code
Full
Product
Name
Valonlähteen
keilakulma
Vastaava
värilämpötila
(nim.)
Värintoistoindeksi
(CRI)
Valotehokkuus
(nimellinen)
(nim.)
PSU-E C
WH
910505102653 DN571B
LED20S/
840UE
PSU-E C
WH
- 4000 K >80 161 lm/W
910505102655 DN571B
LED20S/
840UE
PSU-E
WR WH
- 4000 K >80 161 lm/W
910505102657 DN571B
LED24S/
840UE
PSU-E C
WH
- 4000 K >80 160 lm/W
Valaistuksen tekniset tiedot (2/2)
Order Code Full Product Name Valovirta
Stroboskooppisen
ilmiön arvo (SVM)
Ylöspäin
suuntautuvan
valon suhde
910505100858 DN570B LED20S/830
DIA-VLC-E C WH
2 200 lm - -
910505100859 DN570B LED20S/840
DIA-VLC-E C WH
2 200 lm - -
910505100872 DN570B LED24S/830
DIA-VLC-E C WH
2 600 lm - -
910505100888 DN570B LED40S/830
DIA-VLC-E C WH
4 400 lm - -
910505100889 DN570B
LED40S/840 DIA-
VLC-E C WH
4 400 lm - -
910505100901 DN570B
LED40S/TWH PSD-E
C WH
3 100 lm - -
910505102295 DN570B LED24S/830
WIA-E C WH
2 600 lm 0,5 -
910505102296 DN570B LED24S/840
WIA-E C WH
2 600 lm 0,5 -
910505102299 DN570B LED40S/830
WIA-E C WH
4 400 lm 0,5 -
910505102301 DN570B
LED40S/840 WIA-E
C WH
4 400 lm 0,5 -
910505102304 DN570B LED24S/
930H PSU-E C WH
2 600 lm 0,4 -
Order Code Full Product Name Valovirta
Stroboskooppisen
ilmiön arvo (SVM)
Ylöspäin
suuntautuvan
valon suhde
910505102305 DN570B LED24S/
940H PSU-E C WH
2 600 lm 0,4 -
910505102652 DN570B LED20S/
840UE PSU-E C WH
2 100 lm - 0
910505102654 DN570B LED20S/
840UE PSU-E WR
WH
2 100 lm - 0
910505102656 DN570B LED24S/
840UE PSU-E C WH
2 400 lm - 0
910505100854 DN570B LED20S/830
PSU-E M WH
1 860 lm - -
910505100841 DN571B LED12S/840
DIA-VLC-E C WH
1 300 lm - -
910505100864 DN571B LED20S/830
DIA-VLC-E C WH
2 200 lm - -
910505100865 DN571B LED20S/840
DIA-VLC-E C WH
2 200 lm - -
910505100886 DN571B LED40S/830
PSU-E C WH
4 400 lm - -
910505100891 DN571B LED40S/840
DIA-VLC-E C WH
4 400 lm - -
910505100902 DN571B
LED40S/TWH PSD-E
C WH
3 100 lm - -
910505102297 DN571B LED24S/830
WIA-E C WH
2 600 lm 0,5 -
LuxSpace, recessed
7Product family leaflet, 2024, Tammikuu 24 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Valovirta
Stroboskooppisen
ilmiön arvo (SVM)
Ylöspäin
suuntautuvan
valon suhde
910505102298 DN571B LED24S/840
WIA-E C WH
2 600 lm 0,5 -
910505102302 DN571B LED40S/830
WIA-E C WH
4 400 lm 0,5 -
910505102303 DN571B LED40S/840
WIA-E C WH
4 400 lm 0,5 -
910505102306 DN571B LED24S/
930H PSU-E C WH
2 600 lm 0,4 -
910505102307 DN571B LED24S/
940H PSU-E C WH
2 600 lm 0,4 -
Order Code Full Product Name Valovirta
Stroboskooppisen
ilmiön arvo (SVM)
Ylöspäin
suuntautuvan
valon suhde
910505102653 DN571B LED20S/
840UE PSU-E C WH
2 100 lm - 0
910505102655 DN571B LED20S/
840UE PSU-E WR
WH
2 100 lm - 0
910505102657 DN571B LED24S/
840UE PSU-E C WH
2 400 lm - 0
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Viivatiheys Virrankulutus
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 20 W
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 33 W
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 13 W
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH 50 to 60 Hz 13 W
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 15 W
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH 50 to 60 Hz 16,4 W
Order Code Full Product Name Viivatiheys Virrankulutus
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 9,2 W
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
910505100886 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 33 W
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 13 W
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH 50 to 60 Hz 13 W
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 15 W
Käyttölämpötila
Order Code Full Product Name Käyttölämpötila-alue
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH +10...+25 ˚C
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH +10...+25 ˚C
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH +10...+25 ˚C
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH +10...+25 ˚C
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH +10...+25 ˚C
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH +10...+25 ˚C
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH +10...+25 ˚C
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH +10...+25 ˚C
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH +10...+25 ˚C
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH +10...+25 ˚C
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH +10...+25 ˚C
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH +10...+25 ˚C
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH +10...+35 ˚C
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH +10...+35 ˚C
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH +10...+35 ˚C
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH +10...+25 ˚C
Order Code Full Product Name Käyttölämpötila-alue
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH +10...+25 ˚C
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH +10...+25 ˚C
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH +10...+25 ˚C
910505100886 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH +10...+25 ˚C
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH +10...+25 ˚C
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH +10...+25 ˚C
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH +10...+25 ˚C
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH +10...+25 ˚C
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH +10...+25 ˚C
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH +10...+25 ˚C
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH +10...+25 ˚C
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH +10...+25 ˚C
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH +10...+35 ˚C
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH +10...+35 ˚C
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH +10...+35 ˚C
LuxSpace, recessed
8Product family leaflet, 2024, Tammikuu 24 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Himmennettävä
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Kyllä
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Kyllä
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Kyllä
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Kyllä
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Kyllä
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH Kyllä
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH Kyllä
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH Kyllä
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH Kyllä
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH Kyllä
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH Ei
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH Ei
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH Ei
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH Ei
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH Ei
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH Ei
Order Code Full Product Name Himmennettävä
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH Kyllä
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Kyllä
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Kyllä
910505100886 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH Ei
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Kyllä
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH Kyllä
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH Kyllä
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH Kyllä
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH Kyllä
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH Kyllä
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH Ei
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH Ei
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH Ei
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH Ei
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH Ei
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH -
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH -
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH -
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100886 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH -
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH -
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH -
Käyttökohteiden olosuhteet
Order Code Full Product Name Enimmäishimmennystaso
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 1%
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 10%
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 10%
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 10%
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH 10%
Order Code Full Product Name Enimmäishimmennystaso
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH Ei sovellettavissa
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH Ei sovellettavissa
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH Ei sovellettavissa
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH Ei sovellettavissa
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH Ei sovellettavissa
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH -
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100886 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH -
LuxSpace, recessed
9Product family leaflet, 2024, Tammikuu 24 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Enimmäishimmennystaso
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH 1%
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 10%
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 10%
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH 10%
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH 10%
Order Code Full Product Name Enimmäishimmennystaso
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH Ei sovellettavissa
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH Ei sovellettavissa
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH Ei sovellettavissa
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH Ei sovellettavissa
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH Ei sovellettavissa
Polar Wide Diagrams
IFPS_DN570B PSE-E 1xLED20S/830 C-Polar
Normal (separate)
IFPS_DN571B PSE-E 1xLED12S/840 C-Polar
Normal (separate)
LuxSpace, recessed
© 2024 Signify Holding Kaikki oikeudet pidätetään. Signify ei väitä tai takaa, että tässä esitetyt tiedot olisivat tarkkoja
tai täydellisiä, eikä se ole vastuussa niiden perusteella tehdyistä toimista. Tämän julkaisun tietoja ei ole tarkoitettu
kaupalliseksi tarjoukseksi, eivätkä ne ole osa tarjousta tai sopimusta, ellei Signifyn kanssa ole sovittu muuta. Kaikki
tavaramerkit ovat Signify Holdingin tai omistajiensa omaisuutta.
2024, Tammikuu 24 - Oikeudet tietojen muutoksiin
pidätetään.